
Smlouva o dílo
,,Servis klimatizačních jednotek v budově Krajského úřadu StČ. kraje"

Smluvní strany

Středočeský kraj
sídlo: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČ: 708 91 095
bankovní spojení:
číslo účtu:
zastoupený: Ing. Františkem Snopkem, vedoucím Odboru podpory řízení krajského

úřadu
osoba pověřená zastupováním ve věcech technických:

Bc. Karel Kulhavý, vedoucí oddělení provozní a hospodářské správy,
pověřen zastupováním
tel: 257 280 405
kulhavy@kr-s.cz

dále jen ,,Objednatel"

a

AB Clima, s.r.o.
sídlo:
IČ,
bankovní spojení:
číslo účtu:
zastoupený:
dále jen ,,Zhotovitel"

HOgerova 1219/3, 152 00 Praha 5
273 86 899

Jiřím Třasákem, jednatelem společnosti

uzavírají v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník tuto Smlouvu o dílo - servis
klimatizačních jednotek v budově KUSK, vedenou v evidenci objednatele

pod č. S-5093/OŘÚ/2018 (dále jen ,,Smlouva"):

Článek I.
Předmět Smlouvy, úvodní ustanovení

l. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele na svůj náklad a nebezpečí, v rozsahu a za
podmínek stanovených touto Smlouvou dále specifikované dílo, spočívající v poskytnutí
servisní jednorázové předsezónní údržbě a servisu klimatizačních jednotek (dále jen
,,Zařízeni"') v majetku Středočeského kraje v rámci Krajského úřadu Středočeského kraje.
Všechna Zařízení, která podléhají režimu této Smlouvy, musí být V majetku Krajského úřadu
Středočeského kraje. Zhotovitel se zavazuje provádět tyto opravy s použitím originálních
náhradních dílů poskytnutých výrobcem nebo dovozcem. ( dále jen ,,Dílo")

l



2. Součástí Díla jsou i práce a činnosti v této Smlouvě výslovně nespecifikované, které však jsou
k řádnému provedení Díla nezbytné, a o kterých Zhotovitel vzhledem ke své kvalifikaci a
zkušenostem měl, nebo mohl vědět. Provedení těchto nespecifikovaných prací a činností však
v žádném případě nezvyšuje touto Smlouvou sjednanou cenu za provedení Díla.

3. Objednatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout Zhotoviteli nezbytnou součinnost
potřebnou k provedení Díla, Dílo bez vad a nedodělků převzít a zaplatit mu za něj
dohodnutou cenu.

4. Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom, že tato Smlouva je uzavírána na základě veřejné
zakázky s názvem ,,Servis klimatizaČních jednotek v budově Krajského úřadu Stč.
kraje", a bere na vědomí, že mimo ustanovení této Smlouvy je vázán také zadávací
dokumentací l výzvou, a svou nabídkou včetně příloh, kterou podal do předmětné veřejné
zakázky.

Detailní specifikace Servisu je uvedena v Příloze č. l k této Smlouvě.

Článek II.
Práva a povinnosti smluvních stran

l. Zhotovitel je povinen provést Dílo v požadované kvalitě na profesionální úrovni, řádně a
včas. Zhotovitel je povinen postupovat při provádění Díla s odbornou péčí a v souladu
s platnými právními předpisy. Zhotovitel zajišt'uje provedení Díla svými pracovníky.
V případě, že Zhotovitel užívá pro provedení Díla třetích osob, je povinen tyto osoby
seznámit s ustanoveními této Smlouvy a dále se na něj pohlíží, jako by Dílo zařízení
vykonával sám. Zhotovitel tak za takové osoby nese plnou odpovědnost pro případ, že by
jimi byla porušena ustanovení této Smlouvy.

2. Zhotovitel je povinen Dílo dle této Smlouvy provést řádně a včas. Dílo je provedeno jeho
dokončením a předáním dle článku III. této smlouvy.

3. Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel není odpovědný za zajištění jakýchkoli dodávek a
služeb souvisejících s prováděním servisu zařízení.

4. Zhotovitel se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací předmětu této Smlouvy přijde on,
jeho pověření zaměstnanci nebo osoby, které pověřil prováděním Díla dle této Smlouvy, do
styku s osobními nebo citlivými údaji ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních
údajů, ve znění pozdějších předpisů, učiní veškerá opatření, aby nedošlo k neoprávněnému
nebo nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným
přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož aby i jinak neporušil zákon č.
101/2000 Sb. Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a o
bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů.
Povinnost mlčenlivosti trvá i po zániku závazku z této Smlouvy.

5. Povinnost Zhotovitele zachovávat důvěrnost informací a nepoužít tyto informace k jinému
účelu, než v souvislosti s provedením Servisu, přetrvává i po ukončení této Smlouvy s
výjimkou případu, že jakákoliv informace, která je součástí důvěrných informací:

2



a) je nyní, nebo se později stane veřejně známou (jinak než v důsledku neoprávněného
sdělení ze strany zhotovitele), nebo

b) informace získané na základě postupu nezávislého na této Smlouvě nebo druhé smluvní
straně, pokud je Zhotovitel schopen tuto skutečnost doložit, nebo v budoucnu bude
zhotoviteli sdělena třetí stranou, nebo

C) informace, u kterých povinnost jejich zpřístupnění ukládá právní předpis.
Poté a pouze v tomto rozsahu tato povinnost nesdělit důvěrnou informaci pozbývá účinnosti.

6. Zhotovitel je povinen:
a) předat Objednateli, bude-li o to požádán, po ukončení této Smlouvy, všechny

Objednatelem poskytnuté podklady,
b) být pojištěn pro případnou Škodu způsobenou Objednateli a třetím osobám při provádění

Servisu zařízení, a to s limitem pojistného plnění odpovídající minimálně výši odměny
včetně DPH za provedení Servisu dle této Smlouvy - toto pojištění musí být sjednáno
po celou dobu provádění Servisu.

C) veškerou činnost vykonávat pro objednatele v přiměřených lhůtách. Zhotovitel je
povinen uhradit objednateli veškerou vzniklou Škodu, kterou případně svým jednáním
či opomenutím objednateli způsobil.

7. Objednatel poskytne zhotoviteli nezbytnou součinnost potřebnou k řádnému a včasnému
provedení Díla- zejména předá Zhotoviteli nezbytné dokumenty, informace a data potřebné
pro provedení Servisu, umožní mu vstup do svých nemovitostí, informačních systémů atp.
pokud to bude pro provedení Díla nezbytné. Zhotovitel se zavazuje v maximální míře šetřit
práva Objednatele a využívat součinnosti Objednatele jen v případech nezbytných pro řádné
provedení Díla.

Článek III.
Termín, místo plnění a předání

l. Dílo bude zahájeno neprodleně po nabytí účinnosti této Smlouvy. Dílo musí být provedeno
a předáno Objednateli nejpozději do 30 pracovních dní od účinnosti smlouvy.

2. Místem předání Díla je sídlo objednatele na adrese Zborovská 11, 150 21 Praha 5.

3. Objednatel není povinen převzít dílo, pokud obsahuje vady.

4. Dílo je provedeno řádně, pokud je v souladu s:
a) platnou legislativou;
b) podmínkami stanovenými touto Smlouvou;
C) všemi platnými technickými normami upravujícími předmět Díla;
d) pokyny Objednatele; a
e) dokumentací veřejné zakázky.

8. O předání a převzetí díla bude sepsán předávací protokol podepsaný osobami oprávněnými
jednat za obě smluvní strany. V případě, že se Objednatel rozhodne převzít dílo
s nepodstatnými vadami, budou tyto vady uvedeny v předávacím protokolu.

3



9. Zhotovitel je povinen při předání Díla předat Objednateli zprávu o výsledcích provedení Díla
ve dvou (2) podepsaných originálech v listinné formě v českém jazyce a dále na jednom
nosiči (CD l DVD l flash disk) v elektronické needitovatelné podobě.

10. Veškeré výstupy plnění zhotovitele dle této Smlouvy budou (at' již jsou předávány
Objednateli v průběhu plnění jakýmikoli cestami a způsoby) vždy následně verifikovány
předáním listinné podoby té které části plnění opatřené vlastnoručním popisem auditora a to
bez zbytečného prodlení. Jakékoli výstupy plnění zhotovitele dle této smlouvy s výjimkou
listinné podoby takovéhoto výstupu opatřené vlastnoručním podpisem osoby oprávněné
jednat za zhotovitele je třeba považovat za předběžné. Toto pravidlo je dohodnuto s ohledem
na maximální právní jistotu obou účastníků smlouvy.

11. Zhotovitel neodpovídá za ty části a závěry Díla, které by vycházely z nesprávných
informací či dat poskytnutých Objednatelem.

Článek IV.
Cena Díla a platební podmínky

l. Cena za provedení Díla dle této Smlouvy je sjednána na základě nabídkové ceny Zhotovitele
v celkové výši 170 402,- KČ bez DPH (slovy: stosedmdesát tisíc čtyřistadva korun českých),
celkem tedy 206 186,- KČ včetně DPH. Uvedená cena je sjednána jako cena nejvýše
přípustná.

2. V ceně provedení díla jsou zahrnuty i činnosti, které nejsou výslovně uvedeny v této
Smlouvě, které však jsou k řádnému provedení Díla nezbytné a o kterých zhotovitel
vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem měl, nebo mohl vědět.

3. Práce nad rámec předmětu plnění této Smlouvy vyžadují předchozí dohodu smluvních stran
formou písemného dodatku k této Smlouvě. Pokud Zhotovitel provede tyto práce bez
předchozího sjednání písemného dodatku k této Smlouvě, považuje se provedení těchto prací
za dar Objednateli.

4. výše uvedená cena se může měnit pouze v případě, dojde-li ke změně rozsahu předmětu
plnění ze strany Objednatele, na což si Objednatel vyhrazuje právo. V případě, že bude
Objednatel dodatečně požadovat větší rozsah činností při provádění Díla, než je sjednáno
v této Smlouvě (vícepráce), nebo naopak snížení rozsahu prací (méně práce) bude toto
řešeno uzavřením dodatku k této Smlouvě odsouhlaseného oběma smluvními stranami. Cena
za provedení Servisu zařízení se dále může změnit v případě, že dojde ke změně zákonné
výše dph.

5. výše uvedená cena se dále změní v případě, že Objednatel převezme Dílo s nepodstatnými
vadami. V takovém případě má Objednatel právo na přiměřenou slevu z ceny Díla. Tato
sleva se projeví jako snížení ceny Díla.

6. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel nebude Zhotoviteli hradit zálohy na cenu Díla.

4



7. Po protokolárním předání Díla vystaví zhotovitel fakturu na cenu dle Smlouvy. Splatnost
faktury bude činit 30 dní. Splatnost se počítá ode dne doručení faktury Objednateli. Smluvní
strany se dohodly, že závazek k úhradě faktury je splněn dnem, kdy byla příslušná částka
odepsána z účtu Objednatele ve prospěch účtu Zhotovitele. Faktura musí obsahovat zákonné
náležitosti, označení této Smlouvy a její nedílnou součástí musí být kopie oboustranně
podepsaného předávacího protokolu.

8. Pokud faktura nebude obsahovat náležitosti dle této Smlouvy, je Objednatel oprávněn
fakturu do data splatnosti vrátit. Zhotovitel je poté povinen vystavit fakturu novou s novým
termínem splatnosti. V takovém případě není Objednatel v prodlení s placením faktury.

9. Veškeré platby mezi Objednatelem a Zhotovitelem budou probíhat bezhotovostně.

Článek V.
Ukončení platnosti Smlouvy

l. Smluvní strany se dohodly, že závazek může být ukončen:
a) písemnou dohodou smluvních stran,
b) písemným odstoupením od Smlouvy dle níže uvedených ustanovení,
C) písemnou výpovědí jedné ze stran bez udání důvodu. výpověď' je platná okamžikem

doručení výpovědi.

2. Ukončením závazku z této Smlouvy nezaniká nárok oprávněné strany na zaplacení smluvní
pokuty a náhradu prokázané škody. Stejně jako jím nejsou dotčena ustanovení, které ze své
povahy mají trvat i po ukončení platnosti této smlouvy jako např. ustanovení o mlčenlivosti
a sankcích.

3. Objednatel je oprávněn od této Smlouvy písemně odstoupit z důvodu jejího podstatného
porušení Zhotovitelem. Tímto není dotčeno právo smluvních strm ukončit trvání smluvního
vztahu rovněž na základě příslušných ustanovení právních předpisů z důvodu porušení
povinnosti některou ze smluvních stran. Za podstatné porušení je vždy považováno
Zhotovitelem zaviněné nedodržení termínu pro zhotovení Díla.

4. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této Smlouvy, jestliže zjistí, že Zhotovitel:
a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával určité hodnoty s cílem ovlivnit chování
nebo jednání kohokoliv, at' již úřední osoby nebo kohokoli jiného, přímo nebo nepřímo,
v zadávacím řízení nebo při provádění této Smlouvy; nebo
b) Zkresloval jakékoliv skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění
této Smlouvy ke škodě Objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení
výhod volné a otevřené soutěže.

Článek VI.
Škoda, smluvní pokuty

l. Obě strany se zavazují vyvíjet maximální úsilí k předcházení škodám a k minimalizaci
vzniklých škod. Obě smluvní strany odpovídají za škodu, kterou způsobí druhé straně
porušením svých povinností sjednaných touto Smlouvou při provádění předmětu plnění této

5



Smlouvy a za podmínek daných touto Smlouvou či povinností, které vyplývají už ze
samotného předmětu plnění Smlouvy. Škodou způsobenou Objednateli se rozumí např. i
sankce a pokuty uložené Objednateli kontrolními orgány v souvislosti s nezákonným
postupem Zhotovitele při provádění Servisu.

2. Žádná ze stran neodpovídá za škodu, která vznikla v důsledku neúplného, věcně nesprávného
nebo jinak chybného zadání, které obdržela od druhé strany. Žádná ze smluvních stran není
odpovědná za nesplnění svého závazku v důsledku prodlení druhé smluvní strany nebo v
důsledku nastalých okolností vylučujících odpovědnost.

3. Zhotovitel je povinen při provedení Díla upozornit Objednatele na zřejmou nevhodnost jeho
pokynů, které by mohly mít za následek vznik škody. V případě, že Objednatel přes
upozornění Zhotovitele na splnění takového pokynu trvá, nechá si okamžitě Zhotovitel od
Objednatele jeho stanovisko písemně potvrdit. Potom Zhotovitel za škodu takto vzniklou
neodpovídá.

4. Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu na
vzniklé okolnosti vylučující odpovědnost bránící řádnému plnění této Smlouvy. Smluvní
strany se zavazují vyvíjet maximální úsilí k odvrácení a překonání okolností vylučujících
odpovědnost.

5. V případě, že Zhotovitel bude v prodlení se svojí povinností splnit řádně a včas předmět
Smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny za provedení
Servisu včetně DPH za každý, i započatý, den prodlení. V případě, že Zhotovitel prokáže, že
prodlení vzniklo z viny na straně objednatele, zanikne Objednateli právo smluvní pokutu
uplatňovat. Zhotovitel není v prodlení, pokud nemohl plnit v důsledku vyšší moci.

6. V případě prodlení Objednatele s úhradou splatné faktury zaplatí objednatel zhotoviteli úrok
z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 35 1/2013 Sb.

7. V případě, že Zhotovitel poruší povinnosti dle ČI. II. odst. 5., 6. a 7. této Smlouvy, je povinen
zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 15.000 Kč za každý jednotlivý případ takového
porušení, a to i v případě, že k porušení povinnosti dojde po zániku závazku z této Smlouvy.

8. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody způsobené porušením
povinnosti i v případě, že se jedná o porušení povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní
pokuta, a to i ve výši přesahující smluvní pokutu. Náhrada škody zahrnuje skutečnou škodu
a ušlý zisk. Vyúčtování smluvní pokuty musí být zasláno doporučeně nebo datovou
schránkou. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení vyúčtování o
smluvní pokutě povinné smluvní straně.

Článek VII.
Odpovědnost za vady, záruka

l. Zhotovitel ručí za kvalitu provedeného Díla dle této Smlouvy po dobu 24 měsíců od data
předání Díla jako celku Objednateli (datum podpisu závěrečného předávacího protokolu).

6



2. Vadou, na níž se vztahuje záruka, se pro účely této Smlouvy rozumí odchylka v kvalitě,
rozsahu nebo parametrech díla specifikovaného v této Smlouvě, a obecně závaznými
předpisy, technickými normami atp. Zhotovitel je povinen odstraňovat záruční vady během
záruční doby bezplatně.

3. Objednatel bude vady reklamovat do 10 dnů po jejich zjištění písemně na adresu zhotovitele.
Reklamace musí obsahovat popis vady.

4. V průběhu záruční doby Zhotovitel odstraní prokázané vady, resp. nedodělky, do pěti
(S) kalendářních dnů od doručení písemné reklamace Zhotoviteli, pokud si Smluvní strany
nedohodnou lhůtu delší z důvodů faktické nemožnosti odstranění vady ve výše uvedené lhůtě,
nejdéle však do dvaceti (20) dnů.

5. Neodstraní-li zhotovitel reklamované vady či nedodělky ve lhůtě stanovené v tomto článku,
anebo oznámí před jejím uplynutím, že vady či nedodělky neodstraní, uplatní Objednatel
přiměřenou slevu ze sjednané ceny díla, zajistí provedení oprav prostřednictvím jiné osoby
na náklady zhotovitele, nebo je oprávněn od této Smlouvy odstoupit. Volba řešení uvedeného
náleží Objednateli.

6. Nároky z odpovědnosti za vady se nedotýkají nároků na náhradu škody nebo na smluvní
pokutu.

7. V případě, že Zhotovitel nedodrží lhůtu pro odstranění vad, resp. nedodělků, je povinen
zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny Díla bez DPH za každý započatý
den prodlení.

Článek VIII.
Závěrečná ustanovení

l. V případech v této Smlouvě výslovně neupravených platí pro obě smluvní strany příslušná
ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

2. Kontaktní osobou za zhotovitele je pan
email:

3. Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem a účinnosti dnem jejího zveřejněním v registru
smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zveřejnění provede
Objednatel.

4. Jakákoliv ústní ujednání při provádění Díla jsou právně neúčinná. Jakékoli změny Smlouvy
lze provádět pouze písemnými dodatky oboustranně podepsanými oprávněnými zástupci
smluvních stran.

5. Veškerá textová dokumentace, kterou při plnění Smlouvy předává či předkládá zhotovitel
objednateli, musí být předána v českém jazyce.

6. Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, každý s platností originálu. Zhotovitel
obdrží jeden stejnopis a objednatel tři.

7. Písemnosti mezi stranami této Smlouvy, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo
zánik práv a povinností upravených touto Smlouvou (zejména odstoupení od Smlouvy) se

7



doručují do vlastních rukou. Povinnost smluvní strany doručit písemnost do vlastních rukou
druhé smluvní straně je splněna při doručování poštou, jakmile pošta písemnost adresátovi
do vlastních rukou doručí. Účinky doručení nastanou i tehdy, jestliže pošta písemnost
smluvní straně vrátí jako nedoručitelnou a adresát svým jednáním doručení zmařil, nebo
přijetí písemnosti odmítl.

8. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich
svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou i následující přílohy:
Příloha č. l - Srovnávací model — seznam zařízení

zhotovitel objednatel

v 1 7 -07- 2018 dne

AB CLIMA s.r.o.cb HOgerova 121 /3

152 DO praha 5 Hl py
3 067

AB 301 536
404 -3

386899
[j] c|ima.cz

' Jiří Třasák
jednatel společnosti

v Praze dne 2 6 -07- 2018

B'";::;""E
~Zr

Ing. FrantiŠek Snopek
vedoucí Odboru podpory řízení KU

8



Předmět VZ zakázky:

Servisní činnost klimatizačních systému v objektu Středočeského kraje
Maceriál

Kód Popŕs vij v ýmčm
j cena

l. server v
I I Kontrola řunkci a ¢innc»u k» |.00 0.00
l 2 Kontrola mechanického j elektrického ovládáni ks |.(m) om
l 3 Konuula ku 1.()0 QA)
l j Mčkni teplory vyt"ukovan¢ho vzduchu ks !.00 O.®
i S Vyčlš|čni a vypařmkovc ča·m 1.(M) 83.20
l 6 VyCištčni a desinťekce Mm k» 1.(M) 0.(Ň)
l 7 Cišičm a clmnlčkce vanj a pUlmbl ks |.(M) 83.20
l memÍ00lz6 beňmnf ústhdna v příµú vmitfui kHmatizUnI jednotky
2 l Konuula spMvnosti funkci ,ĺ činnow ks LOD 0.(X)
2 2 Kontrola mechanickéhn j dckirick¢ho ,MádánS ks 1.1)U O.®
2.3 Kontrola vcn(l|áWu k_r IM (),(µ)
2.1 Měkni tepbiy vyfukovaného vzduchu ks 1.(U) C).(X)
2 5 VyCištCni dcsinkkcc v)pännkové ·:=n ks 1.(K) 83.20
2.6 VjčišíCni a dcsintčkcc Lihm ks lj)0 O.®
2.7 Čištčm j deunN·kcc vang 3 ®r®mho k» 1.(X) 83.20
3. PHmní®$6AK7 j6ďdm ·nitřnkb klimuhUakh jednow
3 l Kontrola spAvnosn ibnka a činncm ks 3.(k) 0.00
3.2 Kontrda mechanického a dckwickCho ovládáni ks 3.00 O.®
3.3 Konwla v¢nli|álom ks 3.00 0.(X)
3A Mčkni t¢plo[y vyfůkovanCho vzduchu ks 3,0U O.®
3 5 Vyčišični a &sintékce výpamikové čásu ks 3.00 83.20
3.6 vyCišlCnj a &sinfekcc fikni ks 3.® 0.00
3.? Čištěni a desinťekcc vang a odv'®ňiho pouubi kon&nMt ks 3.(X) 83.20

QOQ9 ~1U· LG
4.| Kontrola fůnký a činnosti ks 5.00 0.00
J.? Kontrola mcchanickCho a dektrickCho ovládáni ks SA) O.UO
4.3 Kontwlu vcmi1áioru ks 5.00 (LOD
J J Měkni tcplory vyfukovmCho vzduchu b 5.00 0.00
4.$ vyčišični a dcsinfckcc výparňikové čáslj , ks sn 83.20
4.6 Vy¢išlčni a &sinlčkcc Mrú ks :5.00 0.00
4.7 Cištěrn a d«inkk«· vany a ůdvodnW poímbi kon&nzán. ks 5.00 83.20
S. Přhemf 0069 učebm pc v pHpm~křnkh p0ď$t~kh WimmtWnkh jednotek LG
5.1 Kontrola spNvnomi řunkci a Cinnosu ks ZU0 0.00
5 2 Kontrola mcchanickCho a dektrickCho ovľádání ks ZOO 0.00
5.3 Konuula vcnti|áloru ks 2.00 0,00
SA Mčbeni teploty vyl"ukovanCho vzduchu ks 2.00 (LOD
5,5 Vyčištěni a desintěkc!?. 'ýpamikovC části ks 2.00 83.20
5.6 Vyčišcční a dcsintčkcc filtrů ks ZOO 0.00

3.7 "Cištční a &inlčkcc vany a odvodního potmbi kondenzátu ks 2.00 83.20

PKmnf 00server SVSv kHmthmenľk~ky
6.1 Kontrola správnosti tůnkci a činnosti ks |.00 0.(X)
6.2 Kontrola mechanického a cIcktrickCho ovládání ks 1.00 O.®
6,3 Kontrola ventilátoru ks |.00 O.®
6.4 Mčhmí tcploty @'ukovmCho vzduchu ks . 1.00 O,®
6,5 Vyčištční a desintékce v*mikovC mi ks _ , _!.00 $3.20
6.6_ _ ,:VyčištCnf a desintčkcc filirů

, ___ ks 1.00 O,®

P,áce čem cejkcm bez
c cena DPH

iôši1#
Q.® 14J.(K) 143.00
O.® ?1.50 71.50
0.ÓO 71.50 7l.SÔ
0.00 71.50 71.50

83.20 214.50 2')7.7q
0.00 1$3A) 143.®

83.20 214.50 297.'0
1096 Kč

0.00 }.$3.t)0 143.®
OjU) 71.$0 71.50
0.(10 'LSD 'LSD
(L® "1.50 '1.50

83.20 2JJ.50 297.70
0.00 143.00 143.00

83.20 2ij.$O 297.70

(LOD 129.% 4?9A)
OM 21430 2Iľ.50
0.00 214.50 2IJ.$O
O.® 21.1.50 ?14.50

249.60 643,:50 893.10
om Ä29.00 429.00

249.60 643.50 893.10
sám

om 7I$.QO 715.00
om 357.50 357.50
O.® 357.50 357.50
O.® 357.50 357.30

Jl6.00 l 072.30 l 48&50
O.® 715.® 715,(X)

416.00 l 072.$0 Ĺ 48&$0
2 m Kč

QA) 286.00 286.00
0.00 1.13.® l 13JM)
0.00 IJ3.00 143.00
0.00 IJ3.UO 143.00

166.40 429.00 $9$.40
O.® 2&6.00 286.00

166.40 429.00 595.40
1096H

om 143.00 143.00
O.® 71.50 71.50
0.00' 71,50 71,50

0.00 71,$0 71.50
83,20' 214,50 297.70

0,00" 143,00 143,00

9



6.7 CišŕCni ,l &sinkkcc \/äň} a [Khc)dl)ihc) potrubi kol)dcnziilL k» 83.2() 83.2U 2IJ.$U
Z Přbemi 00126 tddbnní ththďcm v přfpadě vnitřní nástěnné klimathační jednotky
:7 I Konírola správňoAi funkcí a činnosti ks LOD ().00
" 2 Kontrola mechanickCho a dcktrickCho ovládáni ks LDC) ŕ).()0
7 3 Konlrola ks 1.cµ) 1).()0
" j Mčŕcní tep1ofy "yfukovanCho vzduchu ks LDC) 0.00
" 5 VyCištCni a dcsinkkce výparníkové cású ks i.(jd) 83.20
" 6 " "¢'yCištční a desinfekce liltm ks |.00 0.00
' 7 CištCni a dcsintěkcc vany a odvodniho potrubí kon&miátt ks l.® 8J".2()

0.00 ilj.00
0.00 71.50
0.00 71.50
0.00 71.50

83.20 214.:50
0.00 ""7J'3.®

8320 214.50
& v pKpadě vnitřních m$těnnýa klimtha&kh jedtMek
8.1 Kontrola správnosti Rinkci a Cinnosti ks 7.® 0.01) O.®
8.2 Kontrola mechanického a clcktrického ovládáni k:, 7.(x) DAU) 0,00
8.3 "Konirda vcntilátoru kŕ 7.(X) O.® O.®
8.4 Mčkni"tepĹoty vyňíkovanCho vzduchu ks_ 7.(µ) (L(U) O.®
8.5 Vy¢Ĺš(äjĹ a d«intékcc výpam ikové části ky 7.00 83.20 582.40
8.6 VyCiSténi a desinkkcc ľiĹtni ks 7.00 QA) 0.00
8,7 CištCní a desintčkce vany a odY(K|niho poirubi kond¢nall ks 7.W 83.20 582.40
9. Přhemí 037 (suteréa) rwodna v případě vnitřní jednotky -STULZ
').1 Kontrola správnosti !ijnkCi a činnosti ks 1.00 1).00 QA)
9.2 Komrola mechanicĹÄo a elekmckého ovládáni ks 1.00 0.()0 O.®
g 3 "Kontrola ventilátoru ks LOD 0.()0 Q.®
9.j Mčtcni tcpbty vyfukovaného vtduchu ks LOD DA) O.®
').5 V)CištCni a dcsint'dce výpamikovc ČiLsh ks . ldc) 83.20 83.20
9.6 Vyčištčm a desinkkcc ťihru ks LOD O.® om
9.7 Ctštčm a dcsintěkce 'any a t)d\odnlho poirubi kond¢n7á!u ks 1.00 83.20 83.20

l 001.00
$00.50
$00.$0
500.5Ó

l 501.50
l 001.00
l 501.50

lj3.00
71.50
71.50
71.50

214.50
1.13.(M)
214.50

10. ĺ. patro lWzasedad mhtnost v případě vnitřní nástěnné j«Motky LG
lOj Kontrola správnosti funkci a Cinňosli ks ĹAX) DiX) 0.00
10.2 Kontrola mechanického a elektrického uvládáni ks |.00 1).00 0.00
10.3 Komrola ventikůoru ks l.®" 1).(X) O.®
JO j Máčni tcploty vyfúkovaného vtduchu ks LOD 0.00 C).00
)0.5 "VyCiMní a dcsi.nlčkcc vypamtko%ě části ks LDC) 83.20 8320
10.6 vgčišteni a desinl'ekce fiítnj ks LDC) 0.00 QA)
10.7 Cištčni a dcsinŇkc'e vany a odvodního potrubi konden,r,iiu ks l.® 83.20 " 83.20
fl. l µtm tin bufét v pHpádě vnitřních Mstěmých klim~nkh jednotek -LG_ _
11.1 Kontrola správnosti funkci a činnosli ks ZOO 0.(X) O.®
11.2 Kontrola mcchanickCho a elektrického ovIádánI b ?.00 0.00 0.00
11.3 Kontrola venlilátom ks 2.00 0.00 0.00
l l.j Mčteni teplotg vyfukovaného vzduchu ks . ?.00 O.® 0.00
l l 5 VjCištčni ,l dcsintčkcc výpamikovC části _ ks 2.00 83.20 166.-10
l 1.6 Vyčištčm a desiníčkcc filtrů ks 2.00 0.00 O.®
l 1.7 Cišténi a desinťekcc vany a odvodního potrubí kondcn/átu ks ZOO 83.21) 166.40
lZ l. patru 1134 velín v pHWdě vnitřní nástěnné $dim~čnikdnoW - FUJI
12. l |Konuo|a $právnogi řunkci a Cinnosti _ ks 1.00 O.® 0.00
12.2 Kontrola mcchanickCho a elcktrického ovládÁni " ks l.® 0.00"" """ 0.00j "
12.3 'Kontrola vcntilWru ks , 1.00: 0.00 o.oq

"12.4 "Mčřeni (@Ĺolý vyfukovaného vzduchu ks 1.00 0.00 0.00i
12.5 Vyčištčni a dcsinťekce výparníkové části .,_ _ ks , 1,00 83.20 83.20
12.6 VyCištčni a dcsinlčkce filtrů ks 1.()0 0.00 (),00
12.7 Cištčni a dcsintěkoe vany a odvo(jnii1o potrubí kondcnzálu ks ],00 " 83,20 83.20

143.00
71..50
71.$0
71.50

214.50
143.00
214.50

286.00
143.00
|.13.00
lj3.00
J29.00
286.00
429.00

143.00
71.50
71.:50
71.50'

214,501

143.00ň
214.50

297.70
l 096 Kč

lj3j)o
71.5t)
71.50
71.50

""T'Ĺ70

\43.00
297.70

7m Kč
l 00I.00

300.50
500.50
$00.50

2 083.90
l DOL®
?083.90
1096 Kč

\43.00
71.50
7).50
71.50

297.7u
143A)O
29?.70

1096 KC
143.00
71.30
71.50
71.50

?97.70
113.00
297.70

z in kč
286.00
1U.00
143.00
143.00
595.JÔ

286.00
595.40

1096 Kč
143.00
71.$0
7Ů50

71.50
197.70

143.00

L3. l. patro 1015 mse&íd mbtnost v případě vnithifch kuebových kjimůutčnľch jednotek
13.1 Komrola správnosti funkcí a činnosti ks 2,00 O,®
13.2 Konkola mechanického a elektrickCho ovládání ks 2.(X) 0.00
13.3 Kontrola ventilátoru ks 2.00 0J)()

0.00 286,00"
0.00 143.00 "
0.00 143.00

297.70
2 m Kč

286.00
143.00
143.00

10



lj..l
13.5
13.6
13.7
14.
14.1
14.2
lj.3
!4.4
JJ.5
14.6
JJ.7
1±
IS.)
15.2
15.3
15.J
15.5
IS 6
15.7
16,
16.1
16,2
16 3
\6A
16.:5
16 6
16.7
n.
17 l
17 2
17 3
17..1
17.5
17.6
17,7
1&
18.1
18.2
18.3
IBA
18.5
18.6
18.7
19,
19.1
19.2
19.3
19.4
19.5
19.6
19.7
20.

Mčkni vyfukovanáo vtduchu ks ZOO 0.00
""i/ý¢išténi a &smfekce výpamikovc Cázti ks 2.(X) 83:20 '

Vyč ištčni a dcsinťckce filtrů k-; 2.00 0.(U)
Cištčni a &mlčkcc vany a odvodního potmbi kondentáu ks 2.00 83.20
I. µtrv IOf9 v p~vnithlí klimatizační jednocky . ,
Konirda funkci a ks ).00 O.®
Kontrola mchanickCho a elektrického ovIádáňi ks |.00 0.00
Kontrola v¢nú|áloru ks |.00 0.00
Měkni teploty vyfukovaného vzduchu ks 1.00 0.00
V yCištčni a 'ýpamikové čbu ks |.00 83.20
VyCišténi a desinték« Iikm _ ks . I.® O.®
ůštCni a d¢ginť¢k¢c vany a pQlmbj ks IM 83.20
l. pmm 1096 v Hštěnné kjim_atizačnĹ jednotky
Komrola správnosh fůnkci,a čj.nnosti ks LOD 0.00
Komrola tn«hanickCho a dcktrického ovládáni ks LOD OAK)
Komrola vmilátoru ks LOD 0.00"
Mčřcni ieploly vylůkcwaného vLduchu ks LOD (LOD
Vgčišični j dcsintěkce 'ýpamikovc Cásti ks í.® 83.20
VyCištCni a desintčkcc ňllru , ks 1.00 0.00
Čištčni a dcsintékce vang a odvodního potrubí kond¢njátb ks LOD 83.20
L patro i(M ypřk!'a "MdMMsúnné klhnathačni jedlmy .
Kontrola Správnosti funkci a Cinnosli ks 1.00 om
Kontrola mcchanickCho a cldctrického ovládáni ks LOU om
KontMa ven[i!á[oru ks LDC) O.®
Máčni tcpľot) vyfukovaného valuchu " ír l.® 0.00
VyCištčni a dcsinlčkce ůpamikové"ä5ti ks i.oii 83.20

Vyčištěni a desintČk« filtru ks |.00 O.®
Cištčni a &sinťckce vaňy a (xMxjniho potrubí kondenz,uL ks 1.00 83.20
l. patro t(ň7 v mbtěnné klimathační jednmkr ._ , ._. .
Kontrola správnosú funkci a činnosti ks 1.00 O.®
Kontrola mechanického a dckinckého ovládání ks 1.00 0.(XJ
Konimla ventiiátom ks |.00 O.®
Mčtcni tcploty vyfukovaného vzduchu ks l.® 0.00
Vyč jštcnl a desinNkcc výparmkubC časti ks 1.00 83.20
Vyčištčni a dcsiítťekce ňkm ks . l.® 0.00
Cišični a dcsiníékcc väň} a odvodmho powubí ks LOD 83.20
L patro l(k34 v pHpaaěy·itřni nástěnné k|im~niĹedaotW "
Komrola správnosti funkci a Ú" 1.1)0 1).00
KonlroĹa mechanického a elektricÚho ovládáni ks 1.00 0.00
Kontrola vcntiiáoru ks . 1.00 0.00
Mčkni tcploty vyíůkovanCho vzduchu ks |.00 0.00
Vyčištčni a dcsinlčkcc výparníkové čÁsti ks |.00 83.20
Vyčištčni a desinfekce 1Íllrů _ ks |.00 " 0.00

...-... .Cištčni a d«infekcc vany a odvodního potrubí kondemátu ks 1.00 83,20
l. pacm 1037 v éHp&de¶mitřm u$těnnekjima~nľ jedn!!tky _ , i -
Kontrola spNvnosli řunkcí a činnosti ks 1.00 0,00
Kontrola mechanického a elektrického ovládáni ks l.® 0.00

'Kontrola ventilátoru ks 1.00 0.00
Mčřeni teploty vyfukovaného vzduchu ks |.00 0.00
VYčištčni a desinfekce výparníkové části ks 1.00 83.20
Vyčištčni a äcsin[¢kce filtrů ks _ |.00 0.00
Čištčni a desintaé¢ vany a odvodního potrubí kondenzátu ks LOD 83.20:
2. patro 210® v případě vnitřníCh nástěnných klimatimčnkh jednotek SAMSUNG

t)j)0 143.1)U
166.40 429.00

0.(X) 286,00
166.40 J29.0U

Q.® 143.®
QA) 71.$0
(LOD 71.50
QA)' . ?1.$0 ..

83.?0 2J4LSO
0.00 14.LOO

83.20" 214.$0

0.00 143.(X)
om 71.50
DA) 71.50

..-')M 7l.$l)
83.20 214.$0

OĎO 143.00
83.20 214.50

().00 143.00
0.00 71.$()
0.00 71.50
OAK) 71.50

83.2U 2lj.50
O.® !43.00

83.20 214.5Ó

C).(M) 143.00
QA) 71.50
0.00 71.50
DA) 71.50

83.20 ?\4.50
"WÓ""""'""ij3.00

83.20 214.50

0.00 143.0()
0.00 71.50
0.00 71.50
0.00 71.50

83.20 214.50
0.00 143.00

83.20 214.50

0.00" 143.00

O.® 71.$0
DA) 71.50
0.00 71.50

83.20 214.50
0.00' 143.00

83.20Ĺ 214,50

113.tX)
595.40-
286.00
595.40

1096 Ké
lj3.00
71.50
71.50
7I,ŠÓ

297.10
143.00
297.70

1096KČ
143.00
71.50

""" 71.50
71.50

?97.'0
143.00
297.70

1096 Kč
143.00
71.50
71.50
7).50

297.70
JJ3.0Ó

297.70
1096 Kč

143.00
7l.šó
71.50
71.50

"" 297.70

143.00
?97.70

1096 Kč
143.00
71.50

" 71.5Ô

71.50
297.70
143.00
297.70

1096 Kč
143.00
71.5Ó
71,50
71,50

?97.70
143.00
297,70

2 192 Kč

11



b

20.1
20.2
20.3
20.4
20.:5
20.6

21.
21 l
21 2
2\ 3
2j J
21,5
21.6
21.7
2L
22.1
22.2
22.3
22.J
22.5
22.6
22.7
23.
23.1
23.2
23 3
23.4
23.:5
23 6
23.7
ZL
24.1
24.2
2J.3
"24.4
24.5
24.6
24.7

25.1
2$.2

"93
25.4
25.5
25.6
25.7

26.1
26.2
26.3
26.4
26.5

Konlr'ola správnosti runkc! a ¢innosti ks ZOO
Kontrola mechanického a elcktrickCho ovládáni ks 2.00'

"Konlrola vcntilálom ks _ ZOO
MCkni tcpbly vyfukovaného vzduchu ks ZOO
vycišteni a desinfekcc výparníkové ks LOK)

""ÝyCištCni a &sinNkce filtrů ks ZOO"
ČištCni a desintékce väj))' a odvodního po(mbl kond¢nrälL ks 2.00
ž. pMro 1017 v vnitřní nbúnaé klimmhunÍMMNky TOSHIBA
Kontrola fiínkci a Cinnosti ks 1.00

"Kontrola mechanického a &ktrického ovládaní ks 1.00
Konlr'ola vcn|iláloru ks 1.(X)
Mčř'eni tcp1oiy vytiikovanCho vzduchu ks LOD
Vyčištěni a desinfčkcc výpamikovc cásu kú 1.(X)
Vyčištčni a desměkce tikni ks LOD
Cištčni a desinfekce vany a o(jv(jdniho polrubi ks L®
l v |mpaděvnitřnÍ näsúnné TOSHIBA
Komrola správnosti funkcí a Cinnosu ks I.®
Konlrola mechanického a dcktrickCho ov!ádáni ks I.ŮÔ
Kontrola ventilátoru ks |,00
MCftnf (cp|oly vyfukovanCho vzduchu |.00
Vy¢iMni a d¢$inľekcc výpamikmé čásu ks LOD
Vyčištěni a desintékce Mm ks 1.00
c"ištčni a desinfekce vany a od' odniho po(rubl ks l.®
L µtruml v pHµdevnitřni náměnaé kjima~ní jednodcyT'OSHIBA
Konuola správnosti funkci a činnosti ks l.®
Konuoľa mechanického a elcktrickcho Dv iádáni ks L®
Kontrola vcmilátoru ks I.Oď)
Mčkní vylúkovanCho vLduchu ks 1.00
vgCišténi a výpamikoU čásli ks 1.1)0
vycišteni a desintčkcc tiltm ks . 1.00
Cišteni a desinťckcc vang a ud'odniho powubí kondenzatt ks 1.00

·pHměvnithliu$unne klimtimční jed·otky TOSHIBA
Kontrda správnosti funkci a činnosti ks 1.00
Kontrola mechanického a dcktrickCho ovládáni ks 1.00
Kontrola vcntilátoru km 1.00

" "Měte!!i teploiy vyfukovaného vzduchu ks LOD
"\Ĺyči"štčni a dcsinťekce výpamikové času ks 1.()0
VjCištčni a dcsintčkcc tillrú ks LOD
Cištčni a clcsmlčkcc vany a odvodniho potmbi kor|dcnlálu ks LOD
Z patro 2045 v pHpadě vnitřní nástěnné klima~ni jednotky LG
Kontrola správnosii funkci a činnosti ks 1.00
Kontrola mechanického a elcklrickCho ovládáni ks LOD
Kontrola ventilátoru _ ks 1.00

'Měkni lcplolý vyCukovanCho vzduchu ks . 1.00
Vyčištěni a dcsintčkcc výparníkové části ks 1,00
Vyčištěni a desinfekce filtrů ks 1.00
Čištčni a dcsinťckcc vany a odvodního potrubí kondcnzátu ks 1.00
'Lóátó1lÓu"N~~mdágtěnlieklhnjtháčink~!wTQmBA
Kontrola správnosti funkcí a činnoslí ks 1.00"
Kontrola mechanického a clcktrickCho ovládáni ks 1,00

"Kontrola ventilátoru ks 1.00
Mčřeni lcpĹoly vytůkovaného vzduchu ks |.00
Vyčištěni a &siníčkcc výpamíkovC čásli ks 1.00'

0.00 0.00 286.00
om O.® ij3.00
om 0.00 143.00
ON 0.00 143.00"

83.?1) 166.40 429.ÓÓ'
0.00 0.00' 286.00

83.20 1%.40 429.00

(LOD 0.00 |JJ.(X)
0.00 0.00 71.50
DA) 0.Q() 71.50
0.00 0.00 71.50

83.20 83.20 21-1.5U
O.® 0.00 |jf(X)

83.20 83.20 214.50

O.ÓO om 143.00
0.00 om 71.50
0.00 0.00 71.50
0.00 0.00" 71.$0

83.20 83.20 214.50
om O.® 143.00

83.20 83.20 214.:50

O.® 0.00 143JX)
0.00 0.00 71.50
O.® O.® 71.50
0.00 0.00 71.50

83.20 83.20 214.:50
0.01) DA) 143,00

83.20 83.20 214.50

0.00 0.(X) 143.(X)"
QA) 0.00 71.50
0.00 0.()0 71,50
0.00 O.® 71.50

83.20 83.20 ?14.50
0.00 0.00 moo

83.20 83.20 ?14.50

0.00 0.00 143.00
0.00 0.00 71.50
0ÄÍ0"""" " 0.00 71.50
0.00 0.00 71.50

83,20 83.20 214.50
0.00 0.00 143,00

83,20 83.20 214.50
\

0,00" 0.00
0,00 O.®
0.00 O.®
0,00 " Ô",®

83.20" 83,ZÓ

143.00
71,50
71,50
71.$0

2'ĹÄ.50

286.()0
143.00
143.00
)43.®
595.40
iNóii
$95.40

1096 Kč
143.00
71.50
71.50
71.50

297.70
ljj.00
297,70

!096KČ
143,00
71,50
71.50
71.50

297.?0
lj3.00
297.70

1096KČ
143.00

71.50
71.$0
71.$0

297.70
143.00

_. . .297.70
1096 Kč

71.50
71.50
71.50

297.70
1-13.00
297.70

1096 Kč
143.00
71.50

""71.50
71.50

297.70
143.00
297.70

I'Q96KČ
143.00
71.50
71.50
71.50

297.70

12



26.6 Vy Cišični j &:nntékcc tihru k:, 1JU) nm
261 Cištčni a vany d a\odľ)|ho potrubí ks !.Ó() 83.20
31. L ~M0'7_y Qástěnné klimthUní jed·otky TOSHIBA
31.1 Konirola $právn(ml tůnkci a činrmti K3 1.(K) 1)JXJ
31 2 Komro\a mcchanickCho a ¢i¢klr1ck¢ho avladáni ks 1.(N c),(X)
JI 3 Konrrola vénulátoru ks LIM) ono
JIA MCřtni wploty vyfukovaného vtduchu ks _ im 0.0'0
31 5 VyčtštCm a dcwntěkcc čásu ks ujo 83.20
31.6 Vg¢iSt¢nj a dcsmičkcc iihru k» |.0() f).U0
31.' Cištčni a vang a odvodního ft't'ubi koncknzáu. ks |.00 83.20
3L Lptru 2040 v kHmathumMMj¢ky TOSHIBA
32,1 Kontrola $mvno$tj Funkci a Cinnosti ks l.lX) čLtX)
3?.2 Kontrola mechanickCho a ckktrwkCho ovládáni ks l.® C).(Ň)
32.3 Kontrola b L® QUO
32.$ MčSeni tcploty vyMkovaného vzduchu ' " ks l.® (L®
ň.S íj äcún|čkcc v}pármkovC ¢ibii ks im 83.20

32.15 VjčištCni a Ultrů ks LOQ O.®
32.7 Cištčni a dcsintéke vany a ůdvMnIho potnibi kondcn,ealu ks LOU 83.2U
33. SAMSUNG
33. l " Kontrola správnWi funkci a činnosú ks__ _ ).0Q

33.2 Komrola mcchani¢k¢ho a ¢l¢kírického ovládHi " ks L® om
33.3 Kontrola ventiWoru ks |.00 í).®
33 4 Mčřeni vyfukovaného vzduchu b |.00 O.®
33 5 a deuntékce ikoce části ks l.® 83.?0
33 6 VgCiMčni a Jcsmtčkce ňiiru kx 1.00 1)A)U

33.7 Cištčni a a od\odniho potmbi ks 1.(X) 83.20

3& %µtrU031 klim~mjedmtky LG
34.¶ Kontrola řunkci a Cinnomi b 1.00 cj.00

"34.2 Konmla medäli"c"kjho a dďirickCho íMádáni ks |.00 \).f)O

34.3 Kontrola ks: I.CK) t).t)0
34A Mčteni tcplotg vyfukovanCho ¥'Lduchu ks ujo
34.5 V} ČjŠ!tČňl a desmtěkcc bSpamiko\ e Casti ks l (X)
34.6 Vďištčni a dcsinNkce ňltru ks l (N)
34,7 'Cištčni a dcsmlčkcc Yäň} a odr odniho polrubl ks 1.()0

µtm3(ň7v p~ mhřní nbtěmé LG
35. l ' Komrola správno51i lůnkci a činnosti ks l (M)

"is i " "'@ontrola mechanického a elektrického ks 1.(X)

35.3 Komruia vcntilátoru k> l K)
'3S.J "Měřeni vyruk(uanCh() vtduchu ks ) UO
35".5 Vy¢ištčni a ä¢sinť¢kic výparmkovc části ks |.U0

35.6 VgčíMčni a dcsintčkcc tiltrú ks |.00
35.7 Čišu!ni a dcsintCkcc vang a odvodního porruM kondenzátu ks 1.00

v ~CMC Wim+čmiedmtky LG
36.1 Kontrola spriivnosli funkci a činnosti ks , 1.00
36-2 Konuola mecŔanickCho a ckkirickCho ovládání ks ___ l.®

"36.3 Kontrola ventilátoru ks LOQ

36.4 Mčření tcploty vyfukovaného vzduchu ks l.®
36.5 Vgčištěni a desinfekce výpaimikovc Cásii ._ ks l.®
iu Výčištäi a desinfekce ňhrú

. ks 1.()036.7 Cištční a dcsintčkcc vany a odv®niho kond¢nzálď ks 1.00
37.
37.1 Kontrola spdvno's!! funkci a činností ks . . .1,00
37.2 Konlrola m¢chanického a ¢l¢klrickCho ovládání ks |.00

om
$3.20
om

83.20

0.00
O.®
č),Ů1)

om
$3.20
0.00

8320

(L[ji) 1J3AX) 11300

83.20 214.51) 297.70
1096 Kč

(),(1() 143.00 |.1.3.00
Qjý) 7).50 '1.50
f).® 71,50 'LSD
(LDC) 71.50 'LSD

83.20 214.50 29".7()
1).(M) 143.00 143.00

83.20 214.50 29270
l 096 Kč

(LOD I-LLOO 143.®
Oju) 71.50 71.$()
(L(X) ?L50 7\.$0-
(LDC) 71.5U 71.50-

83.20 2lj.50 2')7,70
O.® 343.00 lj3jX)

83_20 2IJ.50 297.70

, I 096 KC
O.® 143.00 143A)
(LOD 71.50 71.;50
0.01) 71.50 7L50
O.® "|.50 71.50

83.20 ?14.50 ?97.70
Q.® 143.00 14j(M)

83.?(1 214.50 ?97.70
1096 Kč'

O.® 143 0Ó' 143.00
0.00 71.50 ?1.50
1).QŮ 71.50 71.50
Ů.00 ?1.50 7ÚŠÓ

83.20 214.50 297M
(L® 143.00 )43.00

83.20 2IJ.SO 297.70
1096 Ké

0.00" moo 143,00

O,® 7),50 71.50
ó.ó0"" ""7ůij" 71.50

O.® 71.50 71.50
83.20 2I.L50 297.70
O.®' 143.00 143,00

83.20j 214.50 297.70
1096Kč

0.00 " 0,ÔO "ijň6" " 143.00
0.00 O.® 71.5Ó" "'71.50

"""Ô.OÓ O.® 7l.Š0 " Ĺl.ŠÓ
0.00 O.® 71".50'" "" 71,50

83.20 mo 214.50 " 297.70
0ÓÓ""""""" ÓÓÔ 143.00 143.00

83.20 "13.20" 214.50 " 297.70
! - " Ĺ .-!

O.® 0.00 143.00' 143,00
0.00 0,0Ó" 71.5Ó" " 71.50

13



37 3
37 J
ns
37.6
37.7
3&
3&.1
38.2
38.3
38.1
3&5
38 6
.18,7
39.
39.1
39.2
3').3
3') 4
39.5
39.6
39.7

jOl
40.2
.10.3
JOA
10.5
10.6
40.7
41.
JI l
41.2
JI 3
JI J
11 :5
jí 6
íl 7
JI 8
41.9
42.
-12.1
42.2
42.3
42.4
42.5
42.6
·12.7
42.8
42.9
'a
43.1
43.2
43.3

Kontrola vcMĹlálom ks 1.00 DAM)
Mčbeni teploty vytijkovanao vzduchu ks |.(]q (LOD
Vyčištčni a dc$jn|ekc¢ čash ks lod 83.20
Vyčíšlčm j ňiiru ks 1.00 0.(U)
CištCni a báň} 3 ochMniho ks |.00 83.20

pMm30Wv PKµU mitlhi klim1menÍkdnmky LG ,
Kontrola správnosti funkci a Cinnosti b LOD om
Kontrola mechanického a dckuickcho odádáni Kb LOD QA)
Kontrola ventiláum ks LOD 0.00
Mčřeni teploty vyfukovaného v,cduchu ks LOU 0.00
V)CištCni íl desinfekce vypamikoU části ks l.® 83.20
VyCištčni a dcsinfčkc¢ ňltnj ks L® (LDC)
CišiCni ,j dcsinlékce väň} a odvodniho potrubí kondenzátu ks |.00 83.?0

pmro 4090 v přfima vNtřhkh . klimutačnkh jednotekTOSHIBA
Kon!rd,a správnosti Ňnkci 3 Cinnosti ks 3.00 0.00
Řonirda mcchanickCho a dcktrickCho ovládáni k> 3.00 Dix)

Konlrola wmtiláloru ks 1.00 0.00
Měřeni leplolý vyfukovaného vzduchu ks. _ 3.00 0.00
VyCištčm a desinfekce "ýpamikovc čásy ks 3.00 83.20
VyCiMčni a desinťekce tihm """"""" ks Í.Ó0' (lod
Cištčni a desinťekce väň} a odvMniho potrubí kon&nMtu ks 3.00 83.20
L TOSHIBA
Konlrola $mvnosll tiinkci a činnosti ks 1.00 om
Kontrola mechanického a elektňckého ovládáni ks LOD DA)
Kontrola vcntilátom . ks l.® 0.00
Mčkni teploty vyfůkovanCho. vqduchu " ks im (LOD
Vy¢ištčni a desinNkce výpamikovC čášdi ks LOD 83.20
Vgčišični a desinlékce filtm ks 1.00 om
Čišlčni a d¢sinl"ekt"e vanj a odrodniho potrubí kondenzmL b 1.00 83.20
V případě venkovní kome~n[kdnotky -VRF LG ARUN nom
Konmla správnosti funkci a činnosti ks IM 0.(X)
Konuula mcchamck&o a dekírickCho ovlúdáni ks 1.00 0.00
Konlrula obvodu chladicího média ks l.® om
Kontrola kôi®řěšoňj b 1.00 0.00
Kontrola ventilátoru ks 1.00 0.00
Mčřcni spotřeby cl. cncrgic tlaku a odolncm uojaci ks 1.00 om
Utaženi a kontrola svorek ks 1.00 O.®

""Ĺ/yČištčni výmCniku a kondenzační čásn jcdnoiky ks 1.00 332.80
Diagnostika zařízeni íl teswváni b 1.00 ' om
V pHpadě venkovní koMeuzačni jedaotky - LG FM 36 AH
Kontrola správnosti ňínkci a.činnosli ks 1.00 0.00
Kontrola mechanickCho a clektrickCho ovládáni ks l.® 0,(X)
Kontrola obvodu chladicího média ks 1.00 (LOU
Kontrola kompresom ks " 1,00" om
Kontrola ven(i|moru ks 1.00 O.®
Mčřcni spolkby el. energie. tlaku a odolnosti izolací ' ks LOD 0,00
Utaženi a kontmla svorek ks l.® 0,00

'Vyčištčni výmčniku a kondcnzaCni části jcdnotky ks |,00 332.80
'Diagnostika zatímní a tcstováni , ks 1.00 O,®
;V p~vmkoMnfkmemčm jednotky -VRF LG UUGOW ,. "l "
Kontrola správnosti fůnkci a činnosti ks 1.00 0,00
Komrula mechanického a ckktrického ovládáni ks 1.00 0,00
Kontrola obvodu chladicího média ks |.00 0.00

1).(U) 7l.Šl)
OjU) 71.5C)

83.20 214.50
(LDC) lj3.0c)

83.20 214.50

0.00 113.00
QA) 'LSD
U.00 71.50
0.00 71.50

83.20 214.:50
I).()Q !43.00

83.20 214.50

(L® 429.00
(LOt) 211.50
QA) 2lj.50
Q.t)0 214.50

249.60 643.50
(LOU 429.00

249.60 643.50

U.® U3.00
(LOD "LSD
0.00 71.50
O.® '1.50

83.20 2lj.50
O.® ll3.00

83.20 21.1.50

O.® 214.50
om 214.50
0.(M) 214.50
0.00 tj3.(X)
0.00 lj3.00
(LOD ?14.50

0.00 lj3.®
332.80 429.00

ů.00 J29.00

0.00
0.00
O.®
O.®
0,00
O,®
0.00

332.80
O,®

0,00
0.00
0.00

2lj.50
214.50
?14.$0'
143.00
143.00'
214.50"

143.00
429.00
429,00

214.50
214.50
214.50

71.5t)

?9270
143.(X)
29"170

IQ96KČ-
J43J)O
71.50
71.50
71.50

297.7C
143.00-
297.70

3288 Kč
42').00
2\4.5+
2lj.5C
?lj.50
89.3.10
429.00
893.10

1096KČ
143.00
71.$0
71.50
71.50

297.'Q
143.00
297.70

2m Kč
?14.$0
?14.50
?14.50
143.00
143.00
214.50
143.0Ó
761.80
429.00

2 478 Kč
214.50
214.50
214.50
143.00
143.00
214.50
143.00
761.80
429.00

2mKč
214.50
214,50
214.SÔ

14



43.j
43.5
43.6
43.7
43 8
43.9
44,
44.1
44.2
44.3
44.4
44.5
44.6
J4.7
44.$
44.9

45.1
45.?
45.3
JSA
45.5
45.6
45.7
45.8
j5.9
4&
46.1
46.2
46 3
46.4
46.5
46.6
46.7
46.8
46.9
47.
47 l
47.2
47.3
·17.4

"47.5
47.6

"47.7

47.8
47.9

48.1
48.2
48.3
48.4
48.5
48.6
48.7

Konmla komprcsoru ks 1.00 O.ÓO "
Konmla vmlilátoru ks !.00 om
Měkni spotkby el. m«glc tlaku aNolno3t,i,izo|aci b l.® ' 0.UO
Utažmi a kontrola svorek " " '"" ks LOD 0.0Ó"

'VyCištCni výMMku a kondenzační části iednotky ú 1.00 332.80
Diagnostika a teslovanj ks l.® 0.00
v pmde vmkovn(bndeomčnI jcdnotky - DMKIN VRY W RXYSQ10TMYIB
Kontrula správnosti funkci j ¢innosli ks LOD 0.00
Kontrola mechanického a clcktrického ovládáni ks LOD 0.00
Kommja obvodlj chladiciho média ks I.®" 0.00
Kontrola kompresoru ks |.00 0.00
KontMa vmilátom ks |.00 O.®
Měkni ypolkby CL tlaku a odolncmi izolací ks . |.1)0 ().00
U'uůeni a kontrola svorek ks 1.00 O.®
VyCiWni výmčniku a kondcnzaCni cásu jednotky ks 1.00 332.80
Diagnostika tařkcni a teslováni ks LOD O.®
V případě veakovní kmdeazačni jednotky - LG FM48AH
Kontrola správnosti funkci a činnosti ks LOD 0.00
Kontrola mechanického a dckmckcho ovládáni ks 1.00 0.00
Kontrola obvodu chladicího média ks LOD 0.00

"Kôňíru1a kompn.som ks LOD 0.00
Kontrola Ycnli|átoru ks LOD O.®
Měřeni spoi"dN ěi. cncrgic. tlaku a odolnosti uolaci ks L® 0.00
(.taženi a konirola svorek ks 1.00 0.00
Vyč išlčni výměníku a kondcnzaCni Cásli jcdnotkj ks LOD 332.80
Diamostika zařízeni a festovárn ks LOD 0.00
V přfpadě venkovní kondenzační jednotky - FUJITSU AOYUAMAM2
Konirola správnosti funkci a Cinnosii , _ ks LOD 0.00
Komrola mcchamckCho a elckuickÁo ovládáni ks LOD 0.00
Konlrda obvodu chladicího média ks 1.00 0.00
Konmla komprcsom ks 1.00' 0.00
Kontrola ventiláÔru ks 1.00 0.00
MČkni spolkby CL encrgic. tlaku a odolnosli 1Ľolaci ks LOD 0.00
Utakni a kontrola svorek ks I.® 0.00
Vyčištčni výmčniku a kondenzaCni Cásu jcdnolkg .. ks im 33?.80
Díagnosúka taľizeni a testovaní ks 1.00 0.00
V pHpadě venkovnkh kondenzačních jednotek - LGSI8AHP
Konlrola správnosti fůnkci a činnosti ks 3J)O (LOD

'Kontrola mechanického a clektrickCho ovládáni ks 3.00 0.00
"Kontrola obvodu chladicího média ks 3.00 0.00
Kontrola kompresoru ks 3.00 (LOD"

'Kontrola vcnlilátom ks 3.00 0,UO
Mčkní seotř¢b¥ cl. cncreic. tlaku a odolnosti izolaci ks . , 3.00 0,00
Utaženi a "kontrola svomk ks 3.00 0.00
Vyčištění yýmčni"ku a kondenzační Cásíi,jcdnotky ks , 3.00 332.80
Diagnostika zařízeni a tcslováni ks 3.00 0.0Ď

(V pHjµdě_v'eokovnkh kondemčhkh jednotek -SAMSUNG RamDHxEA
Konkola správnosti fůnkci a činnosti ks 3.00 0.00'
Kontrola mcchanickCho a clcktrickCho ovládáni ks 3.00 0.00
Kontrola obvodu chladfciho média ks . _ 3,00 0,00
Koňlrola kompresoru ks 3,00 0,00
Kontrola vcniilátoru ks 3,00 0.00
Měřeni spotřeby el. encřgic. ilaku a odolnosti izolací ks 3.00 DA)
Utažcni a kontrola svorek ks 3.00. 0.00

0.00
0.00
0.()0
0.00

332.80
0,00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00
0.00

332.80'

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
O.®
O.®
DiX)

332.80
(LOD

O.®
0.00
0.00
O.®
QA)
DA)
l).®

33?.80
0.00

(L(X)
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

998.40
0.00

O.®
O.®
O.®
Ó.®
O.®
O,®
O,®

143.00 143.00
143.00 143.00
214.50 214.50
143.00 143,00
429.00 761.80
429.00 J29.00

"" 214.50' 214.50
214.50 214.5i)
214.50 214.50
143.00 143.00
Ij3.00
2]4.50 2lj.50
143.00 143.®
4Ĺ9.00 761M
429.00 429.00

2 478 Ké-
214.$0 214.$0
2lj.50 21-1.50
2IJ.$O 214.50
143.00 143.00
\j3.QO 143.00
2lj.50 214.50
143.00 143.1XF
429.00 761.80
429.00 J29.00

2 m Kč
2ij.$o " 2"14.5Ô
214.50 ?14.50
214.50 ?14.50
143.00 143.00
143.00 Ij3.00
2lj.SO 214.50
143.00 143.00
J29.00 761.80
129.00 429.®

7433 Kč
643.:5U 643.50
643.50 613.50
643.50 643.50
429.00 429.00
429.00 429.00
643.50 643.50
429.00" 429.00

l 287,00 2 285.40
l 287.00 I 287.00

l 7433 Kč

643.50 643.50
643,$0 643,50
643,50 643.50
429,00 429,00
429,00 429.00
643.50 643.$0
429.00 429.00

15



L

48.8 V jCištCni výměníku a kondcmaCni čásu jednotky ks 3.00 332.80
48.9 Diagnostika íati,tcni a 1¢s[(n ani ks jm O,®
49. V přípMKE veakovM kmdenzUni jednotky - LG C24L"AWŮ_,.
49 l Kontrola správnosti funkci a Sinnosti b 1.00 0.00
49.2 Konrrola mechanického ¢i¢ktnckeho ovladíini ks |.00' f).®
J9.3 Kontrola obvodu chladícího média ks LOD (LDC)
49.4 Konirola Kom"piesom ks LDC) (LDC)
4').:5 Kontrola y¢nlilátoru ks lj)0 1).00
J') 6 Mčřeni spotřeby d. cn«gtc. tlaku a odoinosli izolaci ks 1.00 (ZOO
49.7 Utakni a kontrola vvumk ks LOD QA)
49.8 VyčištCni výmCniku a kondenzaCni Cásti jednotky ks L® 332.80
49.9 [)lagnogmka latií¢nl a ks LOD om
SOL V pHpadě vMmmí kondenzaěni jednotky - MITSUBISHI ELECTRIC MUx3A(m6
50.1 Komrula $právno5li funkci a činnosti ks LOD O.®
$0.2 Kontrola mechanického a clcktrického ovládáni ks LOD 0.00
50.3 Kontrola obvodu chladícího mália ks 1.00 (LOD
SDA Kontroja kompresoru ks J.(X) (LOD
:50.5 Kontrola venňlátoru ks |.00 0.00
50.6 Měřeni spotkby el. cncrgic. tlaku a odolnosti izolaci ks l.® QA)
50.7 Utaženi a kontrola svorek ks LOD 0.00
50.8 VyCištčni výmčniku a kondenzační části jcdnotky ks L® 33280
50.9 DiWno$lika tatizeni a testoUni ks IM 0.00
SI. _V pHpmIC venkovní kom~miednotky - mitsubishi electric muga50v ,
51.1 Kontrola m"nosli funkci a činnosti ks |.00 om
51 2 Kontrola mechanického a dcktnckCho ovládáni ks LDC) DA)
51 3 Konmla obvodu chladiciho média ks LOD O.®
S! I Komrula kompresoru ks " "i.iiO 0.00
51.:5 Komrula venlijátoru ks 1.00 QA)
51 6 Mčřeni spotteby el. energw. tlaku d odolnosu uolaci ks l.® om
51 " Utaženi d kontrola svorek ks IM QA)
51 8 Vytištěni výmčniku d kondenzační části jcdnoiky ks l.® 332.80
5 1.9 DiaSnostika zatizcni a [CSĹOb áni ks LOD 0.00
52. V pHpadě vmkwni bmdenmční j«fnotky - LG FMUOAH .
52.1 Kontrola správmti Iůnkci a &nnosti ks lod 0.00
52 2 Kon(r{)|a mechanického a dekrrického ovládáni ks 1.00 0.00
52.3 Kontrola obvodu chladiciho média ks " ""Too qa)
:52 j Kontrola kompresoru " ks LĹŇÍ" om
52.:5 Konmla ventilátoru ks L® 0.00
$?.6 Mčkni spotřebg el. tlaku d odo|nostl izolaci ks l.® (LOD
52.7 UtaZcni a kontrola svorek ks LOD (LOD
52.8 Vyčištčni výmčniku a kondcnzačni části jednotky ks 1.00 332.80
52.9 Diagnostika zařízeni a testováni ks 1.00 0.00
sj. v µgmevenkmmi koademční jednotky - LG UUU9N , '
53.1 Konuula $pFávnos(i funkci a činnos(i ks L® 0,00
53.2 Konirola mechanického a dektrickCho ovládáni ks . LOD 0,00
53.3 Řontrola obvodu chladicího mália ks |.00' Ó.ÓO"
53.4 Kontrola kompresoru " ks |.00' "" "Ó®'
53.5 Kontrola ventilátoru ks 1.00 0.00"
53.6 Mčřcni spotřeby cl. cnergic. tlaku a odolnosti izolaci ks |.00" 0,00
53.7 Utaženi a kontrola svorek ks 1,00 0,00
53.8 Vyčištěni výmčníku a kondenzační části.jednotky ,_ ks 1,00 332.80
53.9 Diagnostika tařÍzenÍ a testováni ks 1.00 0,00

V přfpadě venkovní kondenmčnf jednotky - LG C24AWU
54.1 Kontrola správnosti funkci a činnosti _ _ _ _. "ks 1.00 0.00

998.40 l 287.00 2 285.JO
0.00 l 287.00 l 28?.00

· · 1478 Kč
0.00 2IJ.SO 21-1.50
0.00 214.50 214.50
O.® 214.50 Ĺll.50
0.00 jjj 00" ljj.00
om 143.00 143.00
0.00 214.50 214.50
Q.® 143.00 143.00

332.80 iZS.oo 761.80
0.00 429.00 429.00

24/78 Kč
(L® 214.50 214.50
O.® 214.50 214.50
0.00 214.50 214.50
0.00 143.00" 143.00
0.00 143.0C) 143.00
0.(X) 214.50 21 1.50
om' 143.00 143A)

332.80 429.00 761.80
0.00 429.00 429.00

' 2478Kč
O.Ô0""" 214.50 214.50
O.® 214.$0 ?14,50
om 214.50 21.1.50
U) 143.00 143.00
0.00 lj3.00 143.00
O.® 2lj.$O 214.50
O.® íj3.(X) 143.00

33230 429.00 761.80
om 429.00" " 429.00

2478 Kč
om 214.$0 2lj.50
0.00 214.$0 ?1.1.50
0.00 214.50 2\4.50
0.00 143.00 ljj.00
om lj3.(X) 143.00
om 2lj.50 214.50
om 1.13.00 143.00

332.80 429.00 761.80
0.00 429,00 -129,00

2 478 Kč
0.00" 214.50 214.50
om 214.50 214.50
0.00 214.$0 214.$0
0.00 143,00 143 oil
0.00' 143,00 143.00
0.00 214.50" 214,50
0.00 143.00 143.00

332.80 429.00 761.80
O,® 429,00 429.00

' "l 2478 Kč
0,00 214.50, 214,50

16



54.2
54 3
54 S
54.5
54.6
54.7
:54.8
S-l.')
55.
5:5.1
55.2
55 3
:55.4
55.5
55.6
5$.7
:55.8
55.9
56.
56.)
56.2
56.3
:56.1
56.5
.'56.6
56.7
56.8
:56.')
5&
58.1
58.2
58.3
SBA
58.5
58.6
58.'
58.8
:58.9
6&
68.1
69.
69.1

Kontrola mcchanického a ckkmckcho ovládáni ks 1.00 DA) 0.00 214.50
Komrola obvodu chladicího média ks |.00 0.00 om 214.50
Koncrola kompresoru " ks LOD 0.00 om' 143.00
Koncrola ventilátoru ks LOD om 0.00 143.00
MChmi spotkby cl. energie. tlaku a odolnosti izolaci ks LOD OM 0.00 214.$0
Utaženi a konwola svorek b LOD ().(X) 0.00 \J3.00
Vyčištěni výmCniku d \conden,m¢ni části iednofky ks 1.00 332.80 332.80 429.00
Diagnostika íatizcni a ľcstovani ks l.® U.(X) O.® 429.00
V pHpmlě venkovních jedaotek -SAMSUNG AC 05F€AD£H
Kontrola správnosti t'unkci a Cinnos'ti ks 2.00 om 0.00 429.00
Kontrola mechamckCho a :kkinckého ovládáni ks ZOO O.(J() (LÓÔ 429,00
Kontrola obvodu chladicího média ks 2.00 0.00 om 429.00
Kontrola kompresoru ks 2.00 " ()Är ""'" 0.00 286.®
Kontrola vcntilátom ks 2.00 O.® 0.00 286.00
Mčk'ni spolheby cI. cneřgc. tlaku a odolnosti izolaci ks Zoo 0.00 0.00 429.00
Utaženi a kontrola svorek ks 2.00 QA) O.® 286.00
VyCištčni výmcniku a kondenraCni U$(1 jcdnoiky ks 2.00 332.80 665.60 858.00
[)lagno$tlka tahZcm a hMováni b 2.00 0.00 om 858.00
V případě venkovní koMetmční jedmcky - VRY pm 4. patro
Kontrola správnosti funkci a činnosti ks |,00 QA) O.® 214.50
Kontrola mechanického a dektrickCho ovládáni ks l.® 0.00 0.00 214.50
KoniMa obvodu chladicího média ks l.® O ÓD 0.00 214.50
Koňtrola k"ômp=)ru " b l.® O.® QA) 143.00
Komrola v¢nliláloru ks 1.00 OJU) om 143.00
Měřeni spotřeby el. energie. tlaku a odoínosu uolaci ks L® 0.(X) O.® 2ij.$O
tjtažcni a konuola svorek ks LOD O.® 0.00 lj3.00
Vyčištční výmčniku a kondentačm části jednotky ks 1.00 332.80 332.80 429.00
Dl;leno$lika zařiteni a ks 1.00 0.00 O.® J29.00
V případě venkovních koodenzaěnkh jednotek- pHmý výpar k vzt jeanot¢e 2. patro REMAK
Koniro\a správnosti funkci a čjnnosú ks 2.00 O.® 0.00 429.00
Kontrola mccharnckCho a ckktnckého ovládam ks ?.00 O.® 0.00 J29.00
Kontrola obvodu chladicího média ks 2.00 0.00 O.® 429.00
Kontrola kompresOru "" ks ?.00 QA) 0.00 286.00
Kontrola ventilátom ks ZOO 0A)O 0.00 286.00
Mčřcni spotřcby cl. cnergc. tlaku a odolnosú izolaci bi ZOO 0.00 0.00 J29.(X)
Utaženi a konlrola svorek ks ZOO 1).00 (LOD ?8&00
VyCištCni výmčniku a kondenzaCni čásn jcdncnky ks ZOO 332.80 665.60 858AO
D¶amo$tika mřitens a tésto\ ani ks 2.00 O.® 0.00 85&00
Revůe úniků dle vyhlášky L 2S7ň012 šľl 235&00
Revize úniků kondenzaCni jcdnoiky lx ročnč kpl 23.00 0.00 0.00 54 234.00
Dopm'm
Uopmva " kpl " 1.00 0.00 0.00 0.00

Cena celkem bcz DPH
Cena ccIkcm včctnč DPH

214.š()
214.50
lj3.00
143.QU
?14.50
143.00
761.80
429.00

4956 Kč
429.00
S29.(X)
129.00
286.00
286.00
429.00
286.00

l 523.60
85&0U

2478Kč
214.50
2)4.50
2lj.50
143.00
143.00
?14.50
143.00
761.80
J29.00

4%6 Kč
" "129 00

429.®
J29AK)
286.00
286.00
429.00
286.00

l 5?3.60
858.®

54234 Kč
54 23JA)O

O Kč
0.00

170 402 Kč
206 186 Kč

17


